
 

 

 

 

 

 

Concept-besluit raad 
 

 

Besluitnummer       

Onderwerp Voornemen grond, behorend tot de openbare weg, aan de openbaarheid te 

onttrekken 

Zaaknummer collegevoorstel 410579 

 

 

De raad van de gemeente Lingewaard; 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van de gemeente Lingewaard d.d. 21 juni 2022; 

 

gehoord de behandeling tijdens de Politieke Avond d.d.      ; 

 

gelet op het bepaalde in artikel 7, aanhef en onder II, van de Wegenwet; 

 

besluit: 

 

Een strook grond behorende tot de openbare weg, van maximaal 1,00 meter breed, gemeten vanuit de 

gevel, voor het pand Dorpsstraat 58 in Bemmel, een en ander volgens bijgaande tekening met nummer 

BML3D58, aan de openbaarheid te onttrekken. 

 

 

Aldus vastgesteld in zijn openbare vergadering  

van      . 

 

De raad voornoemd, 

de griffier, 

 

P.J. Peters 


